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Формы
бlхгалтерского баланса и отчета о финансовьш результатах

Бухгалтерский баланс
на 31 декабря 20 21 г.

Форма по ОКУД
,Щата (число, месяц, год)

Организация АО "Астрахавнская сетевязальная фабрика''
Идентификационный номер налогопЛательщика
Вид экономической
деятельности Производство канатов, веревок,шпагата и сетей

по оКПо
инн

по
оквэд 2

Коды

071 0001

27 l з lzozl
00463154

301 5001 860

13,94

47 16
384

301 831 6882

1 09302300,1390

Организационно-правовая форма/форма собственности Открытое
акционерное общество/частн?я собственнсоть по окопФЮКФС

Местонахоlt<,дение (адрес) 414о04 г. Астрахань ул Кр, Набережная 171

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту Щ ЛЛ
Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при
индивидуального аудитора ООО " Аудит Бизнес Трейд''

! нет
наличии)

Идентификационный номер налогоплательщика
аудиторской организации/индивидуального аудитора
Основной государственный регистрационный номер
аудиторской организации/индивидуального аудитора

инн
огрн/

огрнип

Пояснения 1 наименование показателя 2 На 31 декабря
2О 2О г,а

На 31 декабря
20 19 г.5

Актив
l. внЕоБоротныЕ Активы

Нематериальные активы
Результаты исследований и оазоаботок
Нематериальные поисковые активы
Материальные поисковые активы

основные средства 1 5809 1 5789 21195
,Щоходные вложения в материальные
ценности
Финансовые вложения
отложенные налоговые активы
Прочие внеоборотные активы
Итого по разделу l 1 5809 ,l5789 21195

ll. оБоротныЕ Активы

3апасы 35727 331 34 39644Irv
приобретенным ценностям

.Щебиторская задолженность 20273 ,l0708 9762
Финансовые вложения (за исlоючением
денежных эквивалентов)
.Щенежные средства и денежные
эквиваленты 6084 3029 1402
Прочие оборотные активы
Итого по разделу ll 62084 46871 50808
БАлАнс 7789з 62660 7200з



Форма 07,10001 с. 2

Пояснения 1 наименование показателя 2 На 1 декабрr
2О 21 г,3

На 31 декабря
2О 2О г.а

На 3,1 декабря
20 19 г.5

пАссив

lll. кАпитАJI и рЕзЕрвы 6

Уставный капитал (сtоlадочный капитал,
уставный фонд, вклады товарищей) 1142 1142 1142
lvOUUl tsенные акции, Еыкуплеt{ные у
акционеров

переоценка внеоборотных активов 23360 23з60 2з360
добавочный капитал (без пеоеоценки)
Резервный капитал 1 1 1

Нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток)

29929 17811 16141

Итого по разделу lll 54432 42314 40644
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

3аемные средства 6914 8443 2542
отложенные налоговые обязательства
Оценочные обязательства
Прочие обязательства
Итого по разделу lV 6914 844з 2542
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

3аемные средства 500 2400

Кредиторская задолженность 15924 1,1163 25899
,Щоходы будущих периодов

Оценочные обязательства 623 240 518
Прочие обязательства
Итого по разделу V 16547 1 

,l903 28817
БАлАнс 77893 62660 72003

Руководитель
("од"""ф -

20

(расlшифровка подписи)

г.

Примечания
1. Укааывается номер соответствуюlцего пояснения.

2. В соответствии с положением по бухrалтерскому учеry "Бигалтерская отчетность организации" пБу 4/99, утвержденным Приказом
Министерства финансов Российской Федерации от б июля 1999 г. N9 43н (по заключению Министерства юстиции Российской Федерации М 6417-
ПК от б авryста 1999 г, указанныМ Приказ В государственноЙ регистрации не н}D(дается), показатели об отдельных активах, обязательствах могут
приводиться общей суммой с раскрытием в пояснениях к бухгалтерскому балансу, если кащдый из этих показателей в отдельности несуцественен
для оценки заинтересованными пользователями финансового положения организации или финансовых результатов ее деятельностп.

3. Указывается отчетная дата отчетноrо периода. ]
4. Указывается предыдущий год.
5. Указывается год, предUJествуюций предыдущему.
6. НеКОММеРЧеСКая Организация именует указанный раздел "L{елеАое финансирование". Вместо показателей "Уставный капитал

(складочныЙ калитал! уставнЫй фонд, вкладЫ товарицей)", "собственные акции, выкупленные у акционеров",'Добавочный капитал", "Реэервный

капитал" и "Нераспределенная прибылЬ (непокрытыЙ убыток)" некоммерческаЯ организация включает показатели "Паевой фонд", "Целевой
капитал", "Целевые средсТва", 'Фонд недвиЖимого и особо ценного двюкимого Имуцества", "РезервныЙ и иные целевые фондьГ'(в зависимости от
формы некоммерческой организации и источников формирования имуцества).

7. 3ДеСЬ И В ДРУмх формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках.

( ) ( ) ( )



Отчет о финансовых результатахза год 2021 r.

Форма по OKYfl
ffaTa (число, месяц, год)

Акционерн ое общество <<Астраханская сетевязальная
по оКПо

инн
по

оквэд

Единица измерения: тыс.руб.
ПО ОКОПФ/ОКФС

по оКЕИ

Организация фабрика>
Идентификационный номер налогоплательщика
Вид экономической
деятельности Производствоканатов,веревок,шпагатаисетей
Организационно-правовая форма / форма 696jlgенности АО
частная

Коды
07,10002

lzOzl

00463154
301500,1860

,13.94

47 ,lб

384

Пояснения1) наименование показателя2) Код

пункт 4.21П3 Выручка5) 2110 75047 68022
пункт 4.22 П3

и пункт 6
формы 5 себестоимость продаж 212о 66076 65540

Валовая прибыль (чбыток) 21 00 8971 2482
пункт 4.22 П3

и пункг 6
формы 5 Коммеруеские расходы 2210 2029 ) 2344

Управленческие расходы 2220
прибыль (чбыток) от продаж 2200 6942 138

Цоходы от ччастия в дрчгих организациях 231 0
lроценты к получению 2320

пункт 4.'l4 П3 lроценты к чплате 2з30 (1 23) 306
пункт 4.23 П3 '|рочие доходы 2340 15270 6733
пункт 4.23 П3 Прочие расходы 2350 (8235) 4167

прибыль (убыток) до налогообложения 2300 ,l3854 2398
пункт 4.23,

4.28 пз Текущий налог на прибыль 2410 (1 736) 72в
в т.ч. постоянные налоговые
обязательства (активы) 2421

изменение отложенных налоговых
обязательств 24з0
изменение отложенных налоговых
активов 2450
Прочее 2460

пункт 4,1 3 П3 чистая прибыль (чбыток) 2400 12118 ,1670

( (
( (

(

(

(



Форма 0710002 с.2

Пояснения1) наименование показателя2) Код

Результат от переоценки внеоборотных
активов, не включаемый в чисryю
цtrlибыль (убыток) периода 2510
Результат от прочих операций, не
включаемый в чисryю прибыль (убыток)
цериода 2520
Совокупный финансовый результат
периода6) 2500 12118 ,1670

пункт 4.29 П3
Справочно
Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900 0,2 0,2

пункт 4.29 ПЗ Разводненная прибыль (убыток) на акцию 291 0 0,2 0,2

Руководитель' --Gодrulсь)

,---20

Бычков А,А.
(расшифровка подписи)

г.

Примечания
'1. Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчеry о финансовых

результатах.
2. В соответствии с Положением по бухгалтерскому учету "Бухгалтерская отчетность организации'' ПБУ

4/99, утверlqценным приказом Министерства финансов Росёийской Ьедерации от б июля 199Ь года Пt +З" 1noзаключению Министерства юстиции Российской Федерации N 6417-пК от б августа 1999 года указанный прикаi в
государственной регистрации не нуж,дается), пока3атели об отдельных доходах и расходах могуг приводиться в
отчете о финансовых результатах общей суммой с раскрытием в пояснениях к отчеry о финансовых результатах,если ках(,4ый из этих показателей в отдельности несущественен для оценки заинтересованными пользователями
финансового положения органи3ации или финансовых результатов ее деятельности,

3. Указывается отчетный период.
4. Указывается период предыдущего года, аналогичный отчетному периоду.
5. Выручка отражается 3а минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
6. СовокупнЫй финансовЫй результат периода определяется как сумма строк "Чистая прибыль (убыток)'',

"РезультаТ от переоцеНки внеоборОтных активОв, не вклюЧаемый в iисryю Ьрибыль (убilток) п"["од"'""
"РеЗУЛЬТаТ ОТ ПРОЧИХ ОПеРаций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) ori"r"oio п"рЙод",,.

/
За 2020год

20 19 г.з)

3а 2019год
20 18 г.а)


